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СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

консультанта бюджетного отдела

Финансового управления администрации города Березники

Левиной Светланы Владимировны
и членов ее семьи за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№ п/п
	Ф.И.О (последнее – при наличии) лица, замещающего муниципальную должность,

муниципального служащего/ 

степень родства члена семьи (супруг, супруга, 

несовершен-нолетний 

ребенок)
	Муници-пальная должность/ Должность

муници-пального        служащего

(указывается для 
служащих, за исключением членов семьи)
	Перечень объектов 

недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов
недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, 

принадле-жащих 
на  праве 

собственности
	Декларированный  годовой доход за 2018 г.

(тыс.руб.)
	Сведения 

об источниках получения средств, 

за счет которых совершена сделка 

по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев
в уставных (складочных) капиталах                  организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	
	
	вид 

объектов недвижи-мости
	вид  собствен-ности
	площадь

(кв.м)
	страна располо-жения
	вид 

объектов недвижи-мости
	площадь

(кв.м)
	страна располо-жения
	вид
	марка
	общая сумма

(тыс.

руб.)
	в том 
числе 

по основному месту 

работы (тыс.руб.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	15
	Левина

Светлана Владимировна
	Консультант бюджетного отдела
	Квартира
	Общая долевая,

1/3 доли
	65,2
	Россия
	нет
	x
	x
	нет
	x
	681,6

(в том числе с учетом иных доходов)
	681,6
	x

	
	
	
	Квартира
	Индивидуальная
	30,9
	Россия
	
	
	
	
	
	
	
	


